[image: Славный]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от  14.04.2025
	№ 72

О создании комиссии по проведению оценки готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства, теплоснабжающей организации, объектов теплоснабжения и объектов социальной сферы к отопительному периоду 2025-2026 гг. в муниципальном образовании Славный

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Устава муниципального образования Славный администрация муниципального образования Славный ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по проведению оценки готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства, теплоснабжающей организации, объектов теплоснабжения и объектов социальной сферы к отопительному периоду 2025-2026 гг. в муниципальном образовании Славный (Приложение).
2. Комиссии провести оценку готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства, теплоснабжающей организации, объектов теплоснабжения и объектов социальной сферы к отопительному периоду 2025-2026 гг. в муниципальном образовании Славный.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования
Славный

	Д.С. Лещев

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования Славный                                                                                                                                                                от __________ № _____

СОСТАВ
комиссии по проведению оценки готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства, теплоснабжающей организации, объектов теплоснабжения и объектов социальной сферы к отопительному периоду 2025-2026 гг. в муниципальном образовании Славный

	Чекунов Геннадий Николаевич
	- Заместитель главы администрации муниципального образования Славный, председатель Комиссии

	Бурченкова Любовь Ивановна
	- Консультант администрации муниципального образования Славный, секретарь Комиссии

	Антошечкина
Людмила Владимировна
	- Специалист по благоустройству МКУ «ЕДДС МО Славный»

	Рудык Александр Николаевич
	- Глава муниципального образования Славный (по согласованию)

	Левшина Наталья Сергеевна
	- Депутат Собрания депутатов муниципального образования Славный (по согласованию)

	Протченко Денис Михайлович
	- Представитель Приокского управления Ростехнадзора (по согласованию)

	Тиликин Юрий Сергеевич
	- начальник ЖЭУ пгт. Славный (по согласованию)

	Представитель министерства жилищно-коммунального хозяйства Тульской области
	- (по согласованию)

	Возгрин Михаил Вячеславович
	- Заместитель генерального директора – директор Западного филиала ООО «ККС» (по согласованию)

Исполнитель:
Консультант
Л.И. Бурченкова

Согласовано:

Специалист
Н. Н. Катенева

image1.jpeg
%,